
 
 

UCHWAŁA NR XVII.96.2025 
RADY GMINY RACIĄŻ 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V.43.2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Raciąż oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz  art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Raciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V.43.2019 Rady Gminy Raciąż z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raciąż oraz określenia 
granic obwodów szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4504) 
punkt 2 dotyczący Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Chojnackiego w Krajkowie i punkt 
4 dotyczący Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Uniecku otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodowych szkół 
od dnia 1 września 2025 r. 

 
 2.  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stanisława Chojnackiego 
w Krajkowie 

Krajkowo 8 
 09-140 Raciąż 

Krajkowo, Krajkowo-Budki, 
Kruszenica, Kossobudy, 
Zdunówek, Lipa, Grzybowo, 
Żychowo, Draminek 

 
4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Powstańców 
Styczniowych w Uniecku 

Unieck 80 
09-140 Raciąż 

Unieck, Kocięcin Brodowy, 
Kocięcin-Tworki, Charzyny, 
Szczepkowo, Stary Komunin, 
Nowy Komunin, Jeżewo-Wesel, 
Kodłutowo, Sikory 

§ 2. 1. Granice obwodów: Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Starym Gralewie 
i Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Koziebrodach pozostają bez zmian. 

2. Granice obwodów oddziałów przedszkolnych pokrywają się z granicami publicznych szkół 
podstawowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciąż. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Raciąż, na stronie internetowej www.gminaraciaz.pl oraz na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy i publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 6701



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Pieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6701


	UCHWAŁA NR XVII.96.2025 RADY GMINY RACIĄŻ  z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-15T09:44:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




